sanitário no município de Pitanga, com contrato de concessão do serviço público CE 06/2019 em

complemento ao contrato de concessão ns L4!/7975, prorrogado pelo Termo Aditivo ne

2651L996, com validade aré 05/03/7035, esta contratação deve ter seu valor estimado para um

período de 48 meses.

Assim, o valor estimado da contratação é de RS10.890,32 (dez mil, oitocentos e noventa reais e

trinta e dois centavos).
6. PAGAMENTO

O pagamento será realizado mensa.lmente de acordo com o consumo.

7, REOUISITOS DA CONTRATACÃO

Não há requisitos específicos tendo em vista que a concessionária SANEPAR é a única autorizada a

fornecer água e esgotamento sanitário no Município de Pitanga.